
ÜROLOJİK

TÜMÖRLER KURSU  

04 - 05 Mayıs 2019
Point Hotel

Ankara

MEZUNİYET SONRASI GÜNCELLEME KURSLARI 





04 Mayıs 2019,  Cumartesi

1. Oturum  
Oturum Başkanları: Dr. İsmail Çelik, Dr. Mustafa Erman

09.40 – 10.00

09.10 – 09.40 

10.00 – 10.20

Prostat kanserinde genetik testler ve olası klinik yansımaları
Dr. Fatih Köse 

Böbrek ve testis kanserlerinin patolojisi 
Dr. Duygu Kankaya

Erken tanı ve tarama: PSA taramasında son durum
Dr. Evren Süer
 
  

Açılış
Dr. İsmail Çelik

09.00 - 09.10

10.40 – 11.00

11.00 – 11.20

11.20 – 11.40

11.40 – 12.00

2. Oturum  
Oturum Başkanları: Dr. Ahmet Özet, Dr. Berna Öksüzoğlu

Lokalize prostat kanserinde radyoterapi
Dr. Gökhan Özyiğit

Oligometastatik hastalık tedavisi  
Dr. Yüksel Ürün

Lokalize prostat kanserinde ablatif ve cerrahi tedaviler
Dr. Cenk Yücel Bilen
 
  

Öğle Yemeği12.00 – 13.00 

10.20 – 10.40 Kahve Arası

Prostat ve mesane kanserlerinin patolojisi
Dr. Kemal Kösemehmetoğlu



Kahve Arası

Radyonüklid görüntüleme ve tedavi yöntemleri
Dr. Çiğdem Soydal 
 
  
Olgu sunumu ve tartışma
Dr. Şeyda Gündüz
 
  

04 Mayıs 2019,  Cumartesi

13.40 – 14.00

14.00 – 14.30

14.30 – 15.00

15.00 – 15.20

15.20 – 15.40 

15.40 – 16.00

Lokalize mesane kanserinde organ koruyucu yaklaşımlar
Dr. Petek Erpolat

Ürotelyal kanserlerin cerrahi tedavisi   
Dr. Çağatay Göğüş

Ürotelyal kanserlerde adjuvan ve neoadjuvan tedavi
Dr. Aziz Karaoğlu
 
  

Olgu sunumu ve tartışma 
Dr. Ali Ayberk Beşen

Metastatik mesane kanserinin sistemik tedavisi  
Dr. Mutlu Doğan

16.00 – 16.20

16.20 – 17.00

3. Oturum  
Oturum Başkanları: Dr. Sevil Bavbek, Dr. Mustafa Özdoğan

4. Oturum  
Oturum Başkanları: Dr. Hakan Akbulut, Dr. Sümer Baltacı

5. Oturum  
Oturum Başkanları: Dr. Mert Başaran, Dr. Lütfiye Demir

Kastrasyona duyarlı metastatik prostat kanseri tedavisi
Dr. Güzin Demirağ

Kastrasyona dirençli metastatik prostat kanseri tedavisi
(Nöroendokrin diferansiasyon dahil)   
Dr. Mustafa Erman 

13.00 – 13.20

13.20 – 13.40



Kahve Arası

08.45 – 09.20 

09.20 – 09.40

09.40 – 10.00

10.00 – 10.20

10.20 – 10.50

10:50 – 11:20

Böbrek tümörlerinde ablatif ve cerrahi tedaviler
Dr. M. Sertaç Yazıcı

Ürolojik kanserlerin epidemiyolojisi ve risk faktörleri   
Dr. K. Mutlu Hayran

Şeffaf hücreli metastatik renal hücreli kanser tedavisi
Dr. Çağatay Arslan
 
  Şeffaf hücreli olmayan ve sarkomatoid komponent içeren
metastatik renal hücreli kanser tedavisi
Dr. Mehmet Akif Öztürk
 
  Olgu sunumu ve tartışma
Dr. Tülay Eren
 
  

05 Mayıs 2019,  Pazar

6. Oturum  
Oturum Başkanları: Dr. Serdar Turhal, Dr. Necati Alkış

Evre 1 testis tümörlerine yaklaşım: Kimi, nasıl tedavi etmeli?
Dr. Ömer Dizdar

Testis tümörlerinde cerrahi
(Orşiektomi, bilat tm tedavisi, RPLND, metastazektomi)   
Dr. Güven Aslan

Metastatik testis kanserlerinin sistemik tedavisi: 
Birinci basamak, salvage, yüksek doz
Dr. Nuri Karadurmuş
 
  
Olgu sunumu ve tartışma
Dr. Birol Yıldız
 
  
KAPANIŞ
Dr. Mustafa Erman, Dr. Yüksel Ürün, Dr. Lütfiye Demir
 
  

11.20 – 11.40

11.40 – 12.00

12.00 – 12.20

12.20 – 12.50

12.50 - 13.00

7. Oturum  
Oturum Başkanları: Dr. Fikret Arpacı, Dr. Ahmet Sezer



Notlar
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BİLİMSEL KURUL

KURS BAŞKANLARI

Dr. Mustafa ERMAN
Dr. Lütfiye DEMİR
Dr. Yüksel ÜRÜN

Dr. Hakan AKBULUT
Dr. Necati ALKIŞ

Dr. Fikret ARPACI
Dr. Çağatay ARSLAN

Dr. Güven ASLAN
Dr. Sümer BALTACI
Dr. Mert BAŞARAN

Dr. Sevil BAVBEK
Dr. Ali Ayberk BEŞEN
Dr. Cenk Yücel BİLEN

Dr. İsmail ÇELİK
Dr. Güzin DEMİRAĞ

Dr. Ömer DİZDAR
Dr. Mutlu DOĞAN

Dr. Tülay EREN
Dr. Mustafa ERMAN
Dr. Petek ERPOLAT
Dr. Çağatay GÖĞÜŞ
Dr. Şeyda GÜNDÜZ

Dr. K. Mutlu HAYRAN

Dr. Duygu KANKAYA

Dr. Nuri KARADURMUŞ

Dr. Aziz KARAOĞLU

Dr. Fatih KÖSE

Dr. Kemal KÖSEMEHMETOĞLU

Dr. Berna ÖKSÜZOĞLU

Dr. Mustafa ÖZDOĞAN

Dr. Ahmet ÖZET

Dr. Mehmet Akif ÖZTÜRK

Dr. Gökhan ÖZYİĞİT

Dr. Ahmet SEZER

Dr. Çiğdem SOYDAL

Dr. Evren SÜER

Dr. Serdar TURHAL

Dr. Yüksel ÜRÜN

Dr. M. Sertaç YAZICI

Dr. Birol YILDIZ

EPOK
(Eğitim Planlama Koordinasyon Kurulu)

Dr. Tarkan YETİŞYİĞİT      
Dr . Lütfiye DEMİR           
Dr. Burak CİVELEK            

Dr. Hakan HARPUTLUOĞLU
Dr. Dilek ERDEM

Dr. Özgür TANRIVERDİ    
Dr. Çiğdem Usul AFŞAR 

Dr. Gökhan ÇELENKOĞLU 
Dr. Melih ŞİMŞEK            
Dr. Necla DEMİR             

Dr. Naziye AK


